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Podsumowanie akcji Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Łęcznej.

W imieniu Sztabu Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy przy Zespole Szkół nr 1 w Łęcznej z ogromną satysfakcją informujemy Państwa, że w 
ramach prowadzonej publicznej zbiórki pieniędzy oraz pieniędzy z licytacji gadżetów zebraliśmy kwotę ponad  25 000 zł.

Cieszy fakt, że mieszkańcy Łęcznej i powiatu łęczyńskiego potwierdzili, że są ludźmi wrażliwymi i chętnymi do pomocy innym. Składamy 
serdeczne podziękowanie wszystkim, którzy brali udział w tegorocznej akcji: 17 osobowej grupie nauczycieli Zespołu Szkół nr 1  w Łęcznej i 39 
wolontariuszom – uczniom szkoły, Przewodniczącemu Rady Powiatu panu Andrzejowi Grzesiukowi oraz Radnemu Powiatu Łęczyńskiego panu 
Mirosławowi Tarkowskiemu.

Serdecznie dziękujemy księżom proboszczom parafii dekanatu łęczyńskiego za umożliwienie przeprowadzenia zbiórek na terenie parafii.

Dziękujemy Burmistrzowi Łęcznej Teodorowi Kosiarskiemu za pomoc w przeprowadzeniu akcji oraz przekazanie przedmiotów wystawionych w 
czasie aukcji.

Dziękujemy panu prezesowi Zbigniewowi Stopie i Zarządowi Kopalni Lubelski Węgiel „Bogdanka” S.A za wyrażenie zgody na przeprowadzenie 
zbiórki pieniężnej na terenie kopalni Bogdanka, Nadrybie, Stefanów oraz za przedmioty, które były wystawione podczas aukcji XXII Finału 
WOŚP.

Za pomoc w organizacji imprezy towarzyszącej dyrektorowi Centrum Kultury w Łęcznej panu Eugeniuszowi Misiewiczowi, panu Tomaszowi 
Gładoszowi za prowadzenie licytacji przedmiotów przekazanych na rzecz Sztabu WOŚP oraz obsłudze sprzętu nagłaśniającego panu Markowi 
Wojciechowskiemu z ekipą profesjonalistów. Dziękujemy panu Mirosławowi Kozerze za przygotowanie.

Serdeczne podziękowania kierujemy do urzędów, firm, klubów sportowych i osób prywatnych, które przekazały cenne przedmioty na niedzielną 
licytację:

Gmina Łęczna 
Lubelski Węgiel Bogdanka S.A 
Związek Zawodowy Górników w Polsce - Lubelski Węgiel Bogdanka S.A
GKS Bogdanka S.A. 
Centrum Kultury w Łęcznej 
Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Łęczyńskiej 
Szczególne słowa wdzięczności za zaangażowanie, pomoc i wsparcie pani Elżbiecie Jakubowskiej i pani Izabelli Hapoń - szefowej wolontariatu 
działającego przy ZS nr 1 
w Łęcznej.
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